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Selskabsmeddelelse nr. 7-2008:  
 
 

FLSmidth opnår banebrydende ordre på komplet mineralanlæg 
 
FLSmidth har indgået en kontrakt til en værdi af DKK 785 mio. (ca. AUD 170 mio.) med Aurox 
Resources Limited (Aurox) på levering af et komplet mineralanlæg samt tilhørende havnefacili-
teter til oparbejdning af magnetit-jernmalm. Anlægget skal opføres i West Pilbara-regionen i 
det vestlige Australien og er beregnet til i første omgang at skulle producere op til 6 millioner 
tons magnetitkoncentrat om året med mulighed for senere udbygning til 10 millioner årstons. 
 
FLSmidth Minerals skal levere hele anlægget samt transportsystemerne fra minen via opar-
bejdningsanlægget til havneanlægget. En række FLSmidth-selskaber og -divisioner indgår i 
projektet med leverancer af udstyr og teknologi. 
 
Ordren omfatter blandt andet et mobilt kegleknuseranlæg fra FLSmidth Minerals og FLSmidth 
KOCH, malmlagerudstyr samt lager- og skibslæsseudstyr til det færdige koncentrat ligeledes 
fra FLSmidth KOCH, semi-autogenmøller og kuglemøller fra FLSmidth Minerals, cykloner og 
pumper fra FLSmidth Krebs, udstyr til udfældning af koncentrat og affald samt klarings- og 
filtreringsudstyr fra FLSmidth Dorr-Oliver Eimco samt et komplet automationssystem fra 
FLSmidth Automation. FLSmidth Minerals skal endvidere assistere med koordinering af bygge-
arbejder, montage samt opstart af anlægget.  
 
Denne nye og betydningsfulde kontrakt på levering af et komplet mineralanlæg bekræfter mi-
neindustriens accept af FLSmidths nye enstrengede projektkoncept samt fordelene ved dette 
koncept med hensyn til teknologi, produktionssynergier og kortere projekteringsttid. Ved at 
vælge FLSmidths koncept reducerer Aurox projektforløbet med ca. seks måneder. 
 
"Projektet er en bekræftelse på vores strategi og visioner for fremtiden. Købet af Dorr-Oliver 
Eimco og Krebs Engineers sidste år sammen med de øvrige virksomhedskøb i de foregående år 
betyder, at FLSmidth nu er den eneste aktør i verden, som tilbyder komplette anlæg til både 
cement- og til mineralindustrien," siger adm. koncerndirektør Jørgen Huno Rasmussen. 
 
Ordren vil bidrage positivt til FLSmidths indtjening frem til tredje kvartal 2010 hvor anlægget 
sættes i drift. 

------------------------------------- 
Henvendelser om denne meddelelse kan rettes til adm. direktør Christian Jepsen, FLSmidth 
Minerals eller adm. koncerndirektør Jørgen Huno Rasmussen, FLSmidth & Co. A/S  
på tlf. 36 18 18 00. 
  
For yderligere oplysninger om FLSmidth henvises til www.flsmidth.com. 
  
  
Med venlig hilsen 
 
Pernille Friis Andersen 
Corporate Communications & Investor Relations 


